

关于修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

为进一步完善公司治理制度体系，根据《公司法》(2023年修订)、中国证券监督管理委员会《上市公司章程指引》(2023年修订)、《上市公司独立董事管理办法》(2023年)等法律法规、部门规章、规范性文件和相关文件，并结合公司实际情况，拟对《国机汽车股份有限公司章程》进行修订，具体内容如下：

Table with 4 columns: 序号 (Serial Number), 修订前的内容 (Original Content), 修订后的内容 (Revised Content), 修订原因 (Reason for Revision). It details changes to articles 2 through 56 of the company's articles of association.

Table with 4 columns: 序号 (Serial Number), 修订前的内容 (Original Content), 修订后的内容 (Revised Content), 修订原因 (Reason for Revision). It details changes to articles 57 through 100 of the company's articles of association.

Table with 4 columns: 序号 (Serial Number), 修订前的内容 (Original Content), 修订后的内容 (Revised Content), 修订原因 (Reason for Revision). It details changes to articles 101 through 150 of the company's articles of association.

Table with 4 columns: 序号 (Serial Number), 修订前的内容 (Original Content), 修订后的内容 (Revised Content), 修订原因 (Reason for Revision). It details changes to articles 151 through 200 of the company's articles of association.

以上《公司章程》的修订案业已经公司第九届董事会第四次会议审议通过，尚需提交股东大会审议通过。

国机汽车股份有限公司 关于2024年度为下属公司增加担保额度的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

主要内容包括：被担保人为四院泰昂有限公司、机械四院美国公司、中国汽车工业工程德国公司；2024年度为下属公司增加担保额度32,000万元。

- 未提供反担保
● 公司对外逾期担保
● 被担保人为四院泰昂有限公司、机械四院美国公司、中国汽车工业工程德国公司的资产负债率超过70%。

Table with 2 columns: 担保对象 (Guarantee Object) and 担保额度 (Guarantee Amount). Lists subsidiaries like 中汽工程 and 机械四院 with their respective guarantee amounts.

1. 根据被担保外项目的需要，公司全资子公司四院泰昂向中国银行、建设银行等金融机构申请用中汽工程授信，为四院泰昂向银行开具银行保函，额度不超过5,000万元。

Table with 2 columns: 担保对象 (Guarantee Object) and 担保额度 (Guarantee Amount). Lists subsidiaries like 中汽工程 and 机械四院 with their respective guarantee amounts.